XupueB ApceH Taruposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1601/24

1801/24

0202/24

0502/24-2

0703/24

1803/24-3

1803/24-4

2703/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «BonbTa»

000 «CmapTt»

000 «CtepnuHr 'pynn A.C»

000 «NHpycTpua Cendetmn»

000 «[O3M 67»

000 «[O3M 67»

000 «Ma16up MCK»

Maromearag)xvesa AMMHaT
MaromearagxmesHa

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

16.01.2024

18.01.2024

02.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

18.03.2024

18.03.2024

27.03.2024

CBepeHusa

Xupunes ApceH Tarnposuy

006239

11.01.2010

O6beKT oueHKU

ToBapHble 3HaKn

100% pons B yCTaBHOM
kKanutane OO0 «ABToONEKC»

49% pons B yCTaBHOM

KkannTtane OO0 «CTtaBka TpaHC

onn»

MpaBa TpeboBaHus
npuHagnexawme 000
«NHpycTpua CendeTun»

MpaBa TpeboBaHus,
npuHagnexawme 000 «O30N
67»

MpaBa TpeboBaHus No
JIN3NHTOBbIM [OroBOpaM

MNpaBa TpeboBaHuUs No
JIN3UHIOBbLIM [,OFOBOPAM

100% pons B yCTaBHOM
kannTtane OO0 «Poca»

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Хириев Арсен Тагирович

