

**Хириев Арсен Тагирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хириев Арсен Тагирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006239			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1601/24	ООО «Вольта»	16.01.2024	Товарные знаки	Рыночная	Оценка бизнеса
1801/24	ООО «Смарт»	18.01.2024	100% доля в уставном капитале ООО «Автолекс»	Рыночная	Оценка бизнеса
0202/24	ООО «Стерлинг Групп А.С»	02.02.2024	49% доля в уставном капитале ООО «Ставка Транс Ойл»	Рыночная	Оценка бизнеса
0502/24-2	ООО «Индустря Сейфети»	05.02.2024	Права требования принадлежащие ООО «Индустря Сейфети»	Рыночная	Оценка бизнеса
0703/24	ООО «ДЭП 67»	07.02.2024	Права требования, принадлежащие ООО «ДЭП 67»	Рыночная	Оценка бизнеса
1803/24-3	ООО «ДЭП 67»	18.03.2024	Права требования по лизинговым договорам	Рыночная	Оценка бизнеса
1803/24-4	ООО «Пэтбир МСК»	18.03.2024	Права требования по лизинговым договорам	Рыночная	Оценка бизнеса
2703/24	Магомедгаджиева Аминат Магомедгаджиевна	27.03.2024	100% доля в уставном капитале ООО «Роса»	Рыночная	Оценка бизнеса